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WYKAZ  OSÓB UPRAWNIONYCH DO KONTAKTÓW 

	l.p.
	Lokalizacja jednostki
	Imię Nazwisko 
	Telefon
	Adres e-mail

	1
	IAS Zielona Góra, 
ul. Sikorskiego 2

	Mariusz Mikołajczyk
	660557126
	mariusz.mikolajczyk@mf.gov.pl

	2
	I US w Zielonej Górze ul. dr Pieniężnego 24
	Agnieszka Kowalczyk
	660557742
	agnieszka.kowalczyk10@mf.gov.pl

	
	
	Grzegorz Bętlewski
	660557753
	grzegorz.betlewski@mf.gov.pl

	3
	LUS w Zielonej Górze ul. dr Pieniężnego 24
	Edyta Śmieszniak
	660558098
	Edyta.smieszniak@mf.gov.pl

	4
	US w Gorzowie Wlkp. Ul. Jagiellończyka 10 
	Ewelina Mielcarek
	660557357
	ewelina.mielcarek.2@mf.gov.pl

	5
	LUCS w Gorzowie Wlkp. ul. Kazimierza Wlkg. 65
	Dorota Śliwińska
	957133519
	dorota.sliwinska@mf.gov.pl

	6
	US w Krośnie Odrzańskim ul. Słubicka 3
	Iwona Soliwoda
	660557384
	iwona.soliwoda@mf.gov.pl

	
	
	Klaudia Szałowska
	660557439
	klaudia.szalowska@mf.gov.pl

	7
	US w Międzyrzeczu ul. Rynek 3
	Agnieszka Kwiatkowska
	660557452
	agnieszka.kwiatkowska4@mf.gov.pl

	8
	US w Nowej Soli ul. Staszica 1
	Agnieszka Hojan
	660557504
	agnieszka.hojan@mf.gov.pl

	
	
	Andrzej Stawowczyk
	605744555
	andrzej.stawowczyk@mf.gov.pl

	9
	US w Słubicach ul. Wojska Polskiego 155
	      Izabella Blum
	660557575
	izabella.blum@mf.gov.pl

	10
	US w Świebodzinie ul. Sobieskiego 6
	Robert Ziach
	660557622
	robert.ziach@mf.gov.pl

	11
	US w Żaganiu ul. Skarbowa 26
	Aleksandra Matuszak
	
660557917

	 aleksandra.matuszak@mf.gov.pl

	12
	US w Żarach ul. Osadników Wojskowych 3-4
	Zdzisław Wrona 
	660557922
	zdzisław.wrona@mf.gov.pl

	13
	US w Sulęcinie ul. Daszyńskiego 47
	Paulina Dokurno
	660558040
	paulina.dokurno@@mf.gov.pl

	14
	US w Drezdenku ul. Pierwszej Brygady 21
	Katarzyna Brajewska -Gapska 
	660557 999 
	katarzyna.brajewska@mf.gov.pl

	15
	IAS w Zielonej Górze ul. Batorego 18
	Mariusz Mikołajczyk
	660557126
	mariusz.mikolajczyk@mf.gov.pl

	16
	LUC-S oddział celny w Świecku , Świecko 37
	Piotr Kaczkowski
	95 750 7304
95 750 7301
	piotr.kaczkowski@mf.gov.pl

	17
	DLUC-S w Rzepinie ul. Dworcowa 5
	Ewa Szkwarek
	957133518
	[bookmark: _GoBack]ewa.szkwarek@mf.gov.pl

	18
	DLUC-S w Rzepinie ul. Zachodnia 1 
	Andrzej Rycerz
	957507166
	andrzej.rycerz@mf.gov.pl

	19
	Oddział celny w Olszynie – Olszyna terminal
	Krzysztof Korochoda
	683756419
	krzysztof.korochoda@mf.gov.pl

	20
	DLUCS Zielona Góra ul. Kostrzyńska 14
	Dariusz Połatyński
	664063421 
	dariusz.polatynski@outlook.com














